
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Первенство Южного федерального округа по синхронному плаванию

среди юниоров, юнирок (15 - 18 лет)

12 - 16 марта 2020, г. Сочи

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 14 марта 2020 г.

Рефери Иванова Елена Ростов-на-Дону

Ассистент рефери Зверева Ольга Ростов-на-Дону

Главный секретарь Музалевская Наталья Сочи

ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р разр. 100% 100%

1 Сборная Ростовской обл. 88,7000 88,7000

БАТУРА Екатерина 03 МС НОВИКОВА Полина 04 КМС

ДУЛЕНКО Рената 04 КМС СЕРОВА Дарья 03 МС

ЕЛЬШОВА Эвелина 02 МС ФИЛИМОНОВА Анна 04 КМС

ЖОЛОБОВА Арина 05 КМС ЩЕРБАКОВА Александра 04 КМС

ЖУРАВЛЕВА Мария 04 КМС БИРМЕНКО Екатерина 05 I R

ИВАНОВА Дарья 05 КМС ВОДЯНИК Софья 05 I R

2 Таганрог, СШОР №13 84,0667 84,0667

ВАКУЛИНА Алиса 04 КМС ПЯТАКОВА Александра 02 КМС

ВАСИНА Анастасия 03 КМС ЩЕРБИНА Александра 03 КМС

КОЖЕМЯКО Алена 05 I

КУЛЕШОВА Дарья 04 КМС

МАРКОВА Дана 03 КМС

ОЛЬХОВАТСКАЯ Анна 05 КМС

3 Ростов-на-Дону, СШОР №22 78,1333 78,1333

ГАВРИЛОВА Анна 05 II СПЕСИВЦЕВА Ксения 03 КМС

ДЖАБИЕВА Сабина 04 КМС ШВЕДКО Александра 05 III

ЖАДАЕВА Анна 04 КМС ЧЕРНЕНКО Мария 05 III R

ЖЕЛЕЗНОВА Дарья 05 I

КРАЙНЮКОВА Татьяна 03 КМС

КУБЫШКИНА Варвара 05 КМС

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная

, результаты (SS 2013-17)
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Первенство Южного федерального округа по синхронному плаванию

среди юниоров, юнирок (15 - 18 лет)

12 - 16 марта 2020, г. Сочи

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE

ГРУППА TEAM

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 14 марта 2020 г.

Рефери Иванова Елена Ростов-на-Дону

Ассистент рефери Зверева Ольга Ростов-на-Дону

Главный секретарь Музалевская Наталья Сочи

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 Сборная Ростовской обл. 86,3472

БАТУРА Екатерина 03 МС ФИЛИМОНОВА Анна 04 КМС

ДУЛЕНКО Рената 04 КМС ЩЕРБАКОВА Александра 04 КМС

ЕЛЬШОВА Эвелина 02 МС БИРМЕНКО Екатерина 05 I R

ЖУРАВЛЕВА Мария 04 КМС ВОДЯНИК Софья 05 I R

ИВАНОВА Дарья 05 КМС ЖОЛОБОВА Арина 05 КМС R

НОВИКОВА Полина 04 КМС СЕРОВА Дарья 03 МС R

2 Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 76,3286

БАРТЕНЬЕВА Анастасия 02 КМС

ЖУРАВЛЕВА Наталья 03 КМС

ЗАХАРОВА Ольга 03 КМС

КОРНАЧЕВА Ульяна 03 КМС

КОРОЛЕВА Дарья 02 КМС

КРУПСКАЯ София 05 I

3 Ростов-на-Дону, СШОР №22 67,6097

ГАВРИЛОВА Анна II 05 СПЕСИВЦЕВА Ксения 03 КМС

ДЖАБИЕВА Сабина КМС 04 ШВЕДКО Александра 05 III

ЖАДАЕВА Анна КМС 04 ЧЕРНЕНКО Мария 05 III R

ЖЕЛЕЗНОВА Дарья I 05

КРАЙНЮКОВА Татьяна КМС 03

КУБЫШКИНА Варвара КМС 05

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, Группа

, результаты (SS 2013-17)
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Первенство Южного федерального округа по синхронному плаванию

среди юниоров, юнирок (15 - 18 лет)

12 - 16 марта 2020, г. Сочи

ГРУППА TEAM

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 14 марта 2020 г.

Рефери Иванова Елена Ростов-на-Дону

Ассистент рефери Зверева Ольга Ростов-на-Дону

Главный секретарь Музалевская Наталья Сочи

ПРЗВ.

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 Сборная Ростовской обл. 86,8667

ВОДЯНИК Софья 05 I ФИЛИМОНОВА Анна 04 КМС

ДУЛЕНКО Рената 04 КМС ЩЕРБАКОВА Александра 04 КМС

ЖУРАВЛЕВА Мария 04 КМС БАТУРА Екатерина 03 МС R

ИВАНОВА Дарья 05 КМС БИРМЕНКО Екатерина 05 I R

НОВИКОВА Полина 04 КМС ЕЛЬШОВА Эвелина 02 МС R

СЕРОВА Дарья 03 МС ЖОЛОБОВА Арина 05 КМС R

2 Ростов-на-Дону, СШОР №22 74,6667

ГАВРИЛОВА Анна 05 II СПЕСИВЦЕВА Ксения 03 КМС

ДЖАБИЕВА Сабина 04 КМС ШВЕДКО Александра 05 III

ЖАДАЕВА Анна 04 КМС ЧЕРНЕНКО Мария 05 КМС R

ЖЕЛЕЗНОВА Дарья 05 I

КРАЙНЮКОВА Татьяна 03 КМС

КУБЫШКИНА Варвара 05 III

3 Таганрог, СШОР №13 80,7667

ВАКУЛИНА Алиса 04 КМС ПЯТАКОВА Александра 02 КМС

ВАСИНА Анастасия 03 КМС ЩЕРБИНА Александра 03 КМС

КОЖЕМЯКО Алена 05 I

КУЛЕШОВА Дарья 04 КМС

МАРКОВА Дана 03 КМС

ОЛЬХОВАТСКАЯ Анна 05 КМС

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа

, результаты (SS 2013-17)
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Первенство Южного федерального округа по синхронному плаванию

среди юниоров, юнирок (15 - 18 лет)

12 - 16 марта 2020, г. Сочи

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE

ДУЭТ DUET

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 14 марта 2020 г.

Рефери Иванова Елена Ростов-на-Дону

Ассистент рефери Снежко Алла Ростов-на-Дону

Главный секретарь Музалевская Наталья Сочи

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 Ростов-на-Дону, РОУОР 87,4669

ЕЛЬШОВА Эвелина 02 МС ЕГОРОВА Виолетта 04 КМС R

СЕРОВА Дарья 03 МС

2 Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 86,2477

ДУЛЕНКО Рената 04 КМС НОВИКОВА Полина 04 КМС R

ФИЛИМОНОВА Анна 04 КМС

3 Новочеркасск, СШОР №1 85,8111

БАТУРА Екатерина 03 МС БОРОДИНА Анна 02 МС R

СЫЧЕВА Мария 03 КМС

4 Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 84,4626

БИРМЕНКО Екатерина 05 I ИВАНОВА Дарья 05 КМС R

ВОДЯНИК Софья 05 I

5 Таганрог, СШОР №13 84,2789

ОЛЬХОВАТСКАЯ Анна 05 КМС

ЩЕРБИНА Александра 03 КМС

6 Краснодар, СШ №2 83,4729

СВАТЕНКО Карина 04 КМС

ШЕПЕЛЬ Екатерина 05 I

7 Таганрог, СШОР №13 83,0211

ВАСИНА Анастасия 03 КМС

МАРКОВА Дана 03 КМС

8 Ростов-на-Дону, СШОР №22 62,6642

ЖАДАЕВА Анна 04 КМС ДЖАБИЕВА Сабина 04 КМС R

СПЕСИВЦЕВА Ксения 03 КМС

9 Симферополь 61,3567

ЛЯШЕНКО Мария 04 КМС

РОЗАНОВА Анна 05 I

10 Новочеркасск, СШОР №1 61,2165

СЕРГЕЙЧУК Алина 04 КМС

ЧЕРНОМОРЦЕВА Дарья 04 КМС

11 Ростов-на-Дону, СШОР №22 49,2607

ГАВРИЛОВА Анна 05 II

КУБЫШКИНА Варвара 05 III

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты (SS 2013-17)
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Первенство Южного федерального округа по синхронному плаванию

среди юниоров, юнирок (15 - 18 лет)

12 - 16 марта 2020, г. Сочи

ДУЭТ DUET

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 14 марта 2020 г.

Рефери Иванова Елена Ростов-на-Дону

Ассистент рефери Снежко Алла Ростов-на-Дону

Главный секретарь Музалевская Наталья Сочи

ТЕХН. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Ростов-на-Дону, РОУОР 87,4669 87,4667 174,9336

ЕЛЬШОВА Эвелина 02 МС ЕГОРОВА Виолетта 04 КМС R

СЕРОВА Дарья 03 МС

2 Новочеркасск, СШОР №1 85,8111 88,3667 174,1778

БАТУРА Екатерина 03 МС СЫЧЕВА Мария 03 КМС R

БОРОДИНА Анна 02 МС

3 Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 86,2477 84,6667 170,9144

ДУЛЕНКО Рената 04 КМС НОВИКОВА Полина 04 КМС R

ФИЛИМОНОВА Анна 04 КМС

4 Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 84,4626 85,7667 170,2293

БИРМЕНКО Екатерина 05 I ИВАНОВА Дарья 05 КМС R

ВОДЯНИК Софья 05 I

5 Таганрог, СШОР №13 84,2789 83,0333 167,3122

ОЛЬХОВАТСКАЯ Анна 05 КМС

ЩЕРБИНА Александра 03 КМС

6 Краснодар, СШ №2 83,4729 83,8000 167,2729

СВАТЕНКО Карина 04 КМС

ШЕПЕЛЬ Екатерина 05 I

7 Таганрог, СШОР №13 83,0211 82,7000 165,7211

ВАСИНА Анастасия 03 КМС

МАРКОВА Дана 03 КМС

8 Новочеркасск, СШОР №1 61,2165 79,2333 140,4498

СЕРГЕЙЧУК Алина 04 КМС

ЧЕРНОМОРЦЕВА Дарья 04 КМС

9 Ростов-на-Дону, СШОР №22 62,6642 70,9667 133,6309

ДЖАБИЕВА Сабина 04 КМС ЖАДАЕВА Анна 04 КМС R

СПЕСИВЦЕВА Ксения 03 КМС

10 Республика Крым 61,3567 66,1333 127,4900

ЛЯШЕНКО Мария 04 КМС

РОЗАНОВА Анна 05 I

11 Ростов-на-Дону, СШОР №22 49,2607 70,8333 120,0940

ГАВРИЛОВА Анна 05 II

КУБЫШКИНА Варвара 05 III

12 Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 0,0000 80,3667 80,3667

БАРТЕНЬЕВА Анастасия 02 КМС

КОРОЛЕВА Дарья 02 КМС

13 Таганрог, СШОР №13 0,0000 78,0667 78,0667

ВАКУЛИНА Алиса 04 КМС

КОЖЕМЯКО Алена 05 I

14 Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 0,0000 66,1667 66,1667

ЖУРАВЛЕВА Наталья 03 КМС

ЗАХАРОВА Ольга 03 КМС

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты (SS 2013-17)
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Первенство Южного федерального округа по синхронному плаванию

среди юниоров, юнирок (15 - 18 лет)

12 - 16 марта 2020, г. Сочи

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE

СОЛО SOLO

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 14 марта 2020 г.

Рефери Иванова Елена Ростов-на-Дону

Ассистент рефери Чигирева Ирина Ростов-на-Дону

Главный секретарь Музалевская Наталья Сочи

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 ЩЕРБАКОВА Александра 04 КМС Ростов-на-Дону, РОУОР 86,7328

2 БАТУРА Екатерина 03 МС Новочеркасск, СШОР №1 86,2347

3 КРУПСКАЯ София 05 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 85,0852

4 ФИЛИМОНОВА Анна 04 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 84,7047

5 СВАТЕНКО Карина 04 КМС Краснодар, СШ №2 84,3366

6 КРАСНОКУТСКАЯ Виктория02 МС Краснодар, "Динамо" 83,8934

7 ЧИКОВА Анастасия 03 КМС Ростов-на-Дону, СШОР №22 82,8758

8 ЛЯШЕНКО Мария 04 КМС Симферополь 82,4666

9 КОРНАЧЕВА Ульяна 03 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 81,4780

10 КОРОЛЕВА Дарья 02 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 80,3441

11 СЫЧЕВА Мария 03 КМС Новочеркасск, СШОР №1 80,0901

12 РОЗАНОВА Анна 05 I Севастополь 77,1989

13 ДИАНОВА София 03 КМС Ростов-на-Дону, СШОР №22 73,9140

14 БАРТЕНЬЕВА Анастасия 02 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 73,0014

15 КИЯСОВА Елизавета 02 КМС Новочеркасск, СШОР №1 69,6085

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, Соло

, результаты (SS 2013-17)
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Первенство Южного федерального округа по синхронному плаванию

среди юниоров, юнирок (15 - 18 лет)

12 - 16 марта 2020, г. Сочи

СОЛО SOLO

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 14 марта 2020 г.

Рефери Иванова Елена Ростов-на-Дону

Ассистент рефери Чигирева Ирина Ростов-на-Дону

Главный секретарь Музалевская Наталья Сочи

ТЕХН. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 ЩЕРБАКОВА Александра 04 КМС Ростов-на-Дону, РОУОР 86,7328 87,4667 174,1995

2 БАТУРА Екатерина 03 МС Новочеркасск, СШОР №1 86,2347 85,8000 172,0347

3 ФИЛИМОНОВА Анна 04 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 84,7047 86,4667 171,1714

4 КРУПСКАЯ София 05 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 85,0852 84,9667 170,0519

5 СВАТЕНКО Карина 04 КМС Краснодар, СШ №2 84,3366 83,4667 167,8033

6 КРАСНОКУТСКАЯ Виктория02 МС Краснодар, "Динамо" 83,8934 82,4000 166,2934

7 СЫЧЕВА Мария 03 КМС Новочеркасск, СШОР №1 80,0901 82,9333 163,0234

8 ЛЯШЕНКО Мария 04 КМС Симферополь 82,4666 80,5000 162,9666

9 ЧИКОВА Анастасия 03 КМС Ростов-на-Дону, СШОР №22 82,8758 79,5000 162,3758

10 КОРОЛЕВА Дарья 02 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 80,3441 75,8000 156,1441

11 РОЗАНОВА Анна 05 I Севастополь 77,1989 77,5000 154,6989

12 БАРТЕНЬЕВА Анастасия 02 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 73,0014 79,9333 152,9347

13 ДИАНОВА София 03 КМС Ростов-на-Дону, СШОР №22 73,9140 77,3667 151,2807

14 КИЯСОВА Елизавета 02 КМС Новочеркасск, СШОР №1 69,6085 80,6333 150,2418

15 КОРНАЧЕВА Ульяна 03 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 81,4780 0,0000 81,4780

16 ЕГОРОВА Виолетта 04 КМС Ростов-на-Дону, РОУОР 0,0000 78,2667 78,2667

17 ЗАХАРОВА Ольга 03 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 0,0000 76,7000 76,7000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло

, результаты (SS 2013-17)
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